

Komit  – St t Villum og hans familie

J. 19-700-01482

Regnskab over indsamlingen

Indsamlingsregnskab for regnskabsperioden

22. marts 2019 til 21. marts 2020

Indholdsfortegnelse

Ledelsens påtegning	2
Ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7

Ledelsens påtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for Komité – støt Villum og hans familie samlede indsamlingsaktiviteter i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Indtægter og udgifter er indregnet i indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med den på side 6 beskrevne anvendt regnskabspraksis.

Indsamlingsaktiviteterne er udført i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens omfang og resultat, herunder af de totale indsamlede midler med fradrag af udgifter af holdt i forbindelse med indsamlingen samt beskrivelsen af indtægter og udgifter er korrekt og fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet for regnskabsperioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020, i overensstemmelse med anmeldelse af indsamlingen til Indsamlingsnævnet den 8. januar 2020.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling mv., jf. bekendtgørelsen §8 stk. 3.

Espergærde, den 24. november 2020

Christian Kopp Pedersen

Ledelsesberetning

Grundlag for indsamlingen

Regnskab for Komité – støt Villum og hans familie indsamlingsaktiviteter i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020.

Der er modtaget donationer via mobilepay samt almindelige overførsler.

Resultatet af indsamlingerne

Der blev i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020 indsamlet 58.328,40 kr. Der blev samlet brugt 0 kr. på direkte indsamlingsudgifter, hvilket giver et resultat på 58.328,40 kr.

Disponeringen af indsamlingsresultaterne

Resultatet af indsamlingen er af Komité – støt Villum og hans familie disponeret i overensstemmelse med indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet.

Det indsamlede beløb er efter afslutningen overført til Villums familie.

Pengene er anvendt til medicin, klatrestativ, udflugter samt at forsøde families hverdag.

Den uafhængige revisors erklæring

Komité – støt Villum og hans familie

Erklæring på indsamlingsregnskab for 2020 nr. 00482

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Komité – støt Villum og hans familie for perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020 udvisende indsamlede midler kr. 58.328,40 og afholdte udgifter kr. 0 Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af ledelsen på grundlag af regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionskik, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet". Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskab

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskab som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionskik, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsetik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af projektregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og aktiviteterne, der er omfattet af projektregnskabet.

I tilknytning til vores revision af projektregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsetik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af projektregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 24. november 2020

Azets Audit P/S
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR 36 07 49 81

Anders Salomonsen
statsautoriseret revisor
mne40143

Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet omfatter alle indsamlingsaktiviteter i Komité – støt Villum og hans familie i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020. Indsamlingsaktiviteterne blev gennemført i overensstemmelse med indsamlings-tilladelse fra Indsamlingsnævnet i perioden 22. marts 2019 til 21. marts 2020, jf. indsamlingstilladelse nr. 00482.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Posterne indeholder frivillige kontante bidrag fra private bidragsydere, virksomheder mm. som et direkte eller indirekte resultat af indsamlingsaktiviteter udført i perioden fra 22. marts 2019 til 21. marts 2020. Bidrag indregnes som indtægter på tidspunktet for modtagelsen af bidraget.

Udgifter

Posterne indeholder udgifter afholdt med henblik på at informere offentligheden om Komité – støt Villum og hans familie indsamlingsaktiviteter og deres formål, gennemføre selve indsamlingerne som foreskrevet i Politets indsamlingstilladelse til gennemførelse af offentlig indsamling samt overvåge, registrere og validere indsamlingsresultatet. Udgifterne er indregnet med det faktisk afholdte og betalte beløb på tidspunktet for udgiftens betaling. Der indgår alene udgifter direkte knyttet til indsamlingen og ikke generelle administrationsomkostninger eller lønninger.

Resultatopgørelse 22. marts 2019 – 21. marts 2020

	2020
	Kr.
Indtægter	
Facebook, mobilepay,	<u>58.328,40</u>
Indtægter i alt	<u>58.328,40</u>
Udgifter	<u> </u>
Udgifter i alt	<u> 0</u>
Nettoresultat	<u><u>58.328,40</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Salomonsen

Underskriver

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-24 15:59:58Z

NEM ID 

Christian Kopp Pedersen

Underskriver

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-915520890535

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-11-24 16:53:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>